
Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Č.j. 20402/2023-UVCR-5
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3veřejné zakázky malého rozsahu

„Redesign webových stránek vlada.cz“
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 25.05.2023 žádosto vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 3.
Žádost o vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 3 byla podána ve lhůtě pro podání žádostio vysvětlení výzvy k podání nabídky dle čl. 8.1 výzvy k podání nabídky. Zadavatel tímto obdobnědle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů, a  v souladu s čl. 8.1 výzvy k podání nabídky požadované vysvětlení na obdrženou žádostposkytuje.
Dotaz č. 1:
Předpokládaná hodnota zakázky.
Dotaz č. 2:
Screenshoty klíčových metrik z nástroje Google Analytics (interval všech dat za posledních 365 dní)* zobrazení jednotlivých stránek (Chování > Obsah webu > Všechny stránky: počet řádků 1000) *uživatelské cesty na webu (Chování > Tok chování)* kategorie zařízení (Publikum > Mobilní >Přehled)* akvizice návštěvnosti (Akvizice > Veškerá návštěvnost > Zdroj/médium: počet řádků 100).
Dotaz č. 3:
Heatmapy
* Screenshoty heatmap stránek, které jsou předmětem hodnocení (https://www.vlada.cz/,https://www.vlada.cz/cz/media-centrum/, https://www.vlada.cz/cz/pracovni-a-poradni-organy-vlady/brs/brs-uvod-3851/, https://www.vlada.cz/cz/media-centrum/aktualne/na-nazoru-deti-zalezi-na-kazde-urovni--i-te-vladni--politicky-a-politici-si-vyslechli-hlasy-soucasne-mlade-generace203145/,https://www.vlada.cz/scripts/modules/fs/default.php?searchtext=fiala).
Dotaz č. 4:
Fotografie, videa, fotogalerie, odkaz na vaší fotobanku, ZIP fotek
* jde nám o získání vašich oficiálních fotografií, které můžeme využít pro design webu, ideálněabychom si vybrali sami z nějakého většího souboru.
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:
Zadavatel předpokládanou hodnotu veřejné zakázky neuvádí podobně dle bodu 8 písmeno B části1 Přílohy č. 7 k vyhlášce č. 168/2016 Sb., o uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadáváníveřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele.
Důvodem neuveřejnění předpokládané hodnoty veřejné zakázky je obchodní taktika zadavatele, kdyse zadavatel chce vyhnout riziku možného přizpůsobování nabídek účastníků zadávacího řízeníuveřejněné předpokládané hodnotě.



Stránka 2 (celkem 2)

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:
Zadavatel v této fázi výběrového řízení nebude uvedené informace zveřejňovat. Tyto informacebudou poskytnuty až vybranému dodavateli.
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:
Zadavatel v této fázi výběrového řízení nebude uvedené informace zveřejňovat. Tyto informacebudou poskytnuty až vybranému dodavateli.
Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:
Fotografie si můžete prohlédnout a stáhnout ve fotogaleriihttps://www.vlada.cz/scripts/detail.php?pgid=1014, některé jsou dostupné také na našem flickeruhttps://www.flickr.com/photos/strakovka/.

V Praze

Bc. Václav Smolka
ředitel Odboru komunikace


		2023-05-30T12:00:33+0200
	Bc. Václav Smolka




